
UCHWAŁA NR 101/XIX/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) 
Rada Miasta Zambrów, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki ulicy Księdza Marcina Krajewskiego w miejscowości 
Zambrów położone na działkach o nr ewidencyjnych 2966, 2962, 1432/6. 

§ 2. Przebieg drogi określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

Id: 605F1831-3786-4E43-B060-09E21C5D9330. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 101/XIX/2020 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

Id: 605F1831-3786-4E43-B060-09E21C5D9330. Podpisany Strona 1




